
Licitaţie publică Nr. 15 
Autoritatea contractantă: Agenția de Dezvoltare Regională Centru,  

Adresa: or. Ialoveni, str. Alexandru cel Bun, 33, Telefon/fax: 268 27235,  

Responsabil de procedura de achiziţie: GOLOVCO SERGIU,  

Obiectul achiziţiei Autospeciale pentru colectarea și compactarea DMS, Cod CPV: 45321000-3  

Locul eliberării documentelor: Agenţia de Dezvoltare Regională Centru, or. Ialoveni, str. Alexandru cel Bun, 33, et.4  

Limba în care vor fi întocmite documentaţia standard: Română  

Codul Fiscal: 1009601000289,  

Rechizitele contului de achitare pentru documente și garanției pentru ofertă:  

Cont de decontare: MD33ML000000002251514167,  
Banca BC’Moldindconbank’S.A. CB:MOLDMD2X314, fil.Ialoveni,  

Termenul de depunere a ofertelor  21.11.2016 10:00,  

Termenul de desfăşurare a procedurii de achiziţie publică 21.11.2016 , 10:00 

 

 
      

 
  
 

 

  

  
 

 
Licitaţie publică Nr. 16 
Autoritatea contractantă: Agenția de Dezvoltare Regională Centru,  

Adresa: or. Ialoveni, str. Alexandru cel Bun, 33, Telefon/fax: 268 27235,  

Responsabil de procedura de achiziţie: GOLOVCO SERGIU,  

Obiectul achiziţiei Autospeciale pentru apă și canalizare, Cod CPV: 34000000-7 

Locul eliberării documentelor: Agenţia de Dezvoltare Regională Centru, or. Ialoveni, str. Alexandru cel Bun, 33, et.4  

Limba în care vor fi întocmite documentaţia standard: Română  

Codul Fiscal: 1009601000289,  

Rechizitele contului de achitare pentru documente și garanției pentru ofertă:  

Cont de decontare: MD33ML000000002251514167,  
Banca BC’Moldindconbank’S.A. CB:MOLDMD2X314, fil.Ialoveni,  

Termenul de depunere a ofertelor  21.11.2016 11:00,  

Termenul de desfăşurare a procedurii de achiziţie publică 14.11.2016 , 11:00 

 

 

 
 
  
 

 

  

  

  

  

 

  

  

 

  

  

  

  
 

 


